[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«20»

	апреля

	2017
	г.
	 №
	775

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма от 07.03.2017 №440
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях своевременного предупреждения возникновения лесных пожаров и организации борьбы с ними в городе Когалыме в 2017 году:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 07.03.2017 №440 «О подготовке к пожароопасному периоду и мерах по охране лесов от пожаров в 2017 году» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. В приложении 4 к постановлению слова «ТПП «Когалымнефтегаз» заменить словами «ТПП «Повхнефтегаз».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.

[image: image2.png]

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова
начальник ГО и ЧС

В.М.Пантелеев
Подготовлено:
спец.-эксперт ОпоДГО и ЧС

К.И.Живоглядов
Разослать: всем заместителям главы города, КУМИ, ЮУ, отдел ГО и ЧС, ФГКУ «3 ОФПС по ХМАО - Югре», ФКУ «15 ОФПС ГПС по ХМАО – Югре (договорной)», ОНД и ПР (по г.Когалыму), ОМВД России по г.Когалыму, МКУ «ЕДДС города Когалыма», ТПП «Когалымнефтегаз», ТПП «Повхнефтегаз», МКУ «Редакция газеты «Когалымский вестник», прокуратура, Сабуров.